

Προϋπολογισμός Μελέτης

Προϋπολογισμός Μελέτης

α/α	Περιγραφή εργασίας	Α.Τ.	Κωδικός Τιμολογίου ΥΠΕΧΩΔΕ	Κωδικός Αναθεώρησης	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος (€)	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
1	Προετοιμασία επιφάνειας (καθαρισμός, υδροβολή κλπ)	1	ΥΔΡ 10.18 Ν	ΥΔΡ 6370	m2	2.374,00	2,60	6.172,40	
2	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση αλεξικέραυνου	2	ΑΤΗΕ 8838 Ν	ΗΛΜ 5	m	65,00	1,50	97,50	
3	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	3	ΟΙΚ 22.52	ΟΙΚ 2275	m2	40,00	2,60	104,00	
4	Αποξήλωση υφιστάμενης μόνωσης	4	ΟΙΚ 22.60 Ν	ΟΙΚ 2236	m2	820,00	4,00	3.280,00	
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων	5	ΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	m2	270,00	5,60	1.512,00	
6	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19cm, πάχους 1 (μίας) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	6	ΟΙΚ 46.01.03	ΟΙΚ 4623.1	m2	30,00	33,50	1.005,00	
7	Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα	7	ΟΙΚ 49.05	ΥΔΡ 6630.1	m2	30,00	2,60	78,00	
8	Επιχρίσματα τριπτά-τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	8	ΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	m2	400,00	13,50	5.400,00	
9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.	9	ΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	m3	5,00	90,00	450,00	
10	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 2,5cm	10	ΟΙΚ 73.36.02	ΟΙΚ 7336	m2	1.170,00	15,70	18.369,00	
11	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων	11	ΟΙΚ 35.02	ΟΙΚ 3504	m3	240,00	110,00	26.400,00	
12	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	12	ΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	m2	1.080,00	2,20	2.376,00	
13	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλτικό διάλυμα	13	ΟΙΚ 79.03	ΟΙΚ 7902	m2	3.100,00	2,00	6.200,00	
14	Επίστρωση με ελαστομερή μεμβράνη, βάρους 5Kg/m2, σπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	14	ΟΙΚ 79.11.01 Ν	ΟΙΚ 7912	m2	3.100,00	13,00	40.300,00	
15	Στεγανωτική επίστρωση με υγρή, σπλισμένη μεμβράνη πολυουρεθανικής βάσης	15	ΟΙΚ 79.70.02 Ν	ΟΙΚ 7744	m2	300,00	23,00	6.900,00	
16	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά. Με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40mm	16	ΟΙΚ 79.16.01	ΟΙΚ 7914	m2	1.080,00	0,55	594,00	
17	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	17	ΟΙΚ 79.17 Ν	ΟΙΚ 7244	m	950,00	2,80	2.660,00	
18	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυσουλφιδικό υλικό	18	ΟΙΚ 79.36	ΟΙΚ 7936	m	45,00	16,80	756,00	
19	Επικολλούμενες ελαστικές ταινίες στεγάνωσης αρμών μεγάλου εύρους, από ινοπλισμένα συνθετικά υλικά, πάχους 1,00 mm και πλάτους 250 mm	19	ΥΔΡ 10.27	ΥΔΡ 6373	m	30,00	25,80	774,00	
20	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50mm	20	ΟΙΚ 79.48	ΟΙΚ 7934	m2	960,00	12,30	11.808,00	
21	Περιθώρια δώματος (λουίκια)	21	ΟΙΚ 73.47	ΟΙΚ 7347	m	855,00	9,00	7.695,00	

α/α	Περιγραφή εργασίας	Α.Τ.	Κωδικός Τιμολογίου ΥΠΕΧΩΔΕ	Κωδικός Αναθεώρησης	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος (€)	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
22	Επάλειψη με ελαστομερές στεγανωτικό υλικό ακρυλικής βάσεως	22	ΟΙΚ 79.70.02 Ν	ΟΙΚ 7744	μ2	3.100,00	10,00	31.000,00	
23	Ειδικά τεμάχια υδρορροής	23	ΑΤΗΕ 8042.1.8 Ν1	ΗΛΜ 8	τεμ	11,00	25,00	275,00	
24	Εξαεριστήρας μόνωσης	24	ΑΤΗΕ 8042.1.5 Ν	ΗΛΜ 8	τεμ	46,00	12,67	582,82	
25	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC διατομής Φ75mm ή Φ100mm ή 65x100mm, πίεσεως 4atm	25	ΑΤΗΕ 8042.1.8 Ν2	ΗΛΜ 8	μ	30,00	20,00	600,00	
26	Σύστημα μεταλλικής υδρορροής	26	ΑΤΗΕ 8048.1 Ν	ΗΛΜ 5	κατ' αποκοπήν	1,00	4.000,00	4.000,00	
27	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως	27	ΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	μ2	800,00	10,10	8.080,00	
28	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής-ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	28	ΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	μ2	160,00	9,00	1.440,00	
29	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσης λόγω πρόσθετου ύψους	29	ΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	μ2	170,00	0,34	57,80	
30	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα αφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	30	ΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	μ2	10,00	53,60	536,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ :								189.502,52	189.502,52
Συνολική δαπάνη έργου									189.502,52
ΓΕ & ΟΕ 18%									34.110,45
ΣΥΝΟΛΟ 1									223.612,97
Απρόβλεπτα 15%									33.541,95
ΣΥΝΟΛΟ 2									257.154,92
Αναθεώρηση									11.137,76
ΣΥΝΟΛΟ 3									268.292,68
ΦΠΑ 23%									61.707,32
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									330.000,00

Συντάχθηκε

Ζαφειρένια Καραγιαννάκη
Πολιτικός Μηχανικός

Η Προϊσταμένη του Τμήματος

Ευαγγελία Παπαδάκη-Μπιμπή
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Ο Δ/ντης Τεχνικών Έργων & Μελετών

Στυλιανός Αλεξάκης
Αρχιτέκτων Μηχανικός